

# SMLOUVA O DÍLO

---

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-014-0006

(dále jen „smlouva“)

*uzavřena podle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku mezi následujícími smluvními stranami:*

## Článek I

### Smluvní strany

#### Objednatel:

#### Město Žirovnice

|                        |                                     |
|------------------------|-------------------------------------|
| se sídlem:             | Cholunská 665, 394 68 Žirovnice     |
| IČO:                   | 00249505                            |
| DIČ:                   | CZ00249505                          |
| telefon:               | +420 724 279 526                    |
| bankovní spojení:      | ČS a.s                              |
| číslo účtu:            | 00622158339/0800                    |
| zastoupený:            | Radekem Vopravilem, starostou města |
| oprávnění k jednání:   |                                     |
| ve věcech smluvních:   | Radek Vopravil, starosta            |
| ve věcech technických: | Pavel Kott, ved. odb. výstavby      |
| stavební dozor:        | Pavel Kott, tel.: 721321792         |

#### Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH

|                        |                                                                                    |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------|
| se sídlem:             | Pražská čp.495, 370 04 České Budějovice                                            |
| kontaktní adresa:      | U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec                                      |
| IČO:                   | 480 35 599                                                                         |
| DIČ:                   | CZ48035599                                                                         |
| telefon:               |                                                                                    |
| fax:                   | +420 384 378 011                                                                   |
| bankovní spojení:      | Česká spořitelna                                                                   |
| číslo účtu:            | 994404-0147137001/0800                                                             |
| zastoupený:            | Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH                  |
| zmocnění k jednání:    | Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti, Lenka Frühaufová, ved.odd.přípravy a kalkulací |
| ve věcech smluvních:   | Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti, Lenka Frühaufová, ved.odd.přípravy a kalkulací |
| ve věcech technických: | Jakub Závodský,vedoucí stavby                                                      |
| stavbyvedoucí:         | Jakub Závodský,vedoucí stavby                                                      |

## Článek II

### Předmět smlouvy

- 2.1 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení malého rozsahu pro veřejnou zakázku pod názvem „**Oprava Tyršovy ulice, Žirovnice**“, ve kterém byla nabídka zhotovitele vyhodnocena jako nejvhodnější.

- 2.2 Předmětem této smlouvy je provedení stavebních prací v rámci akce „**Oprava Tyršovy ulice, Žirovnice**“ (dále též jako „dílo“) za podmínek stanovených touto Smlouvou a jejími přílohami a dodatky.
- 2.3 Předmětem díla je dodávka stavebních prací související s opravou místní komunikace. Předmětem této smlouvy je dále závazek zhotovitele provést dílo na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele a objednatel se zavazuje dílo za podmínek v této smlouvě převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.
- 2.4 Stavba se týká stavebních úprav místní komunikace **v Žirovnici, Tyršova ulice.**
- 2.5 Rozsah, kvalitu a způsob provedení stavby určují:
- Zadávací dokumentace tvořená dokumentací, která vymezuje rozsah díla, místo plnění a doplněnou o výkaz výměr, který určuje předpokládané činnosti.
  - Nabídka zhotovitele ze dne 27.02.2023 včetně položkového rozpočtu zpracovaného formou závazné cenové nabídky.
- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelům předaná výše popsaná dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů.
- 2.7 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a zhotovení díla a jeho uvedení do užívání. V pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, obsažené v rozpočtu (cenové nabídce zhotovitele).
- 2.8 Práce, které v dokumentaci a rozpočtu obsaženy nejsou a jejichž provedení objednatel požaduje, nebo s jejichž provedením nad původně sjednaný rozsah díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které jsou v dokumentaci a rozpočtu obsaženy, ale nejsou provedeny, se nazývají méněpráce.
- 2.9 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.
- 2.10 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání veřejné zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 2.11 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek Objednatele na snížení rozsahu díla.

### Článek III Cena díla

- 3.1 Celková cena díla dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena bez DPH: 5 837 762,98 Kč  
 DPH (21 %): 1 225 930,23 Kč  
**Celková cena včetně DPH : 7 063 693,21 Kč**

- 3.2 V ceně díla jsou zahrnuty náklady zařízení staveniště. Nabídkový položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 3.3 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

#### Článek IV Termín a místo plnění

- 4.1 **Termín zahájení prací: 04/2023**
- 4.2 **Termín dokončení prací: 06/2023**
- 4.3 Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště v termínu: po podpisu SOD.
- 4.4 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 4.5 Termín dokončení ze strany zhotovitele je závislý na klimatických podmínkách. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 4.6 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 4.7 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu.
- 4.8 Stavební úpravy budou probíhat ve městě Žirovnice, Tyršova ulice.

#### Článek V Předání a převzetí díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli (nikoliv jen zápisem do stavebního deníku) dokončení díla a jeho připravenost k předání alespoň 7 dnů před dnem zahájení předávacího řízení. Smluvní strany se následně dohodnou na termínu převzetí díla, a pokud tak neučiní, proběhne převzetí 15. den od doručení oznámení o dokončení díla objednateli.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u převjímacího řízení:
  - a) příslušné doklady dle stavebního zákona
  - b) stavební deník
  - c) případně veškeré další doklady, vyžadované obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.
- 5.3 O průběhu převjímacího řízení se pořídí zápis. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu důvod.
- 5.4 O předání díla se vyhotoví protokol.

#### Článek VI Vady díla

- 6.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud vykazuje vady, které nebrání užívání díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Tyto vady objednatel zapíše do stavebního deníku nejpozději při zahájení předání stavby.
- 6.3 Pokud se strany nedohodnou jinak, zjištěné vady a nedodělky podle předchozího odstavce zhotovitel odstraní do 30ti dnů od předání písemného seznamu vad a nedodělků.
- 6.4 Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu níže uvedené záruky.

#### Článek VII Záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60 měsíců**. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatel.



- 7.2 V záruční době je zhotovitel povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v termínech dohodnutých s objednatelem, pokud k dohodě nedojde, tak v termínech určených objednatelem.

## Článek VIII **Platební podmínky**

- 8.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsíčně předkládat soupisy prací a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem objednatele.
- 8.2 Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli.
- 8.3 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.
- 8.4 Platby budou probíhat výhradně v české měně.

## Článek X **Stavební deník**

- 10.1 Zhotovitel je povinen v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy

## Článek XI **Základní závazky zhotovitele**

- 11.1 Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, technologickými postupy, s předpisy o bezpečnosti práce. Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 11.3 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatelem, stejně tak za škody způsobené jeho činnostmi třetí osobě.
- 11.4 Zhotovitel zabezpečí odvoz a uložení stavební suti na určené skládce.

## Článek XII **Závazky objednatele**

- 12.1 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.

## Článek XIII **Změna smlouvy**

- 13.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují.
- 13.2 Dodatky se pořadově číslují.

## Článek XIV **Závěrečná ujednání**

- 14.1 Splnění smlouvy ze strany zhotovitele se stane nemožným, pokud nastoupí mimořádné a nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2

zák. č. 89/2012 Sb. V takovém případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby dosáhli splnění účelu smlouvy, nebo se dohodnou na změně smlouvy.

- 14.2 Smluvní strana, u které nastal případ podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., musí o tom uvědomit druhou smluvní stranu bezodkladně po vzniku takové okolnosti.
- 14.3 Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
- 14.4 Zhotovitel opravňuje objednatele uveřejnit obsah smlouvy nebo její části podle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli do 15 dní od obdržení výzvy učiněné objednatelem veškeré údaje, které je povinen objednatel uveřejnit podle zákona o veřejných zakázkách a které má v dispozici zhotovitel.
- 14.5 Obě strany se zavazují písemně informovat o všech změnách identifikačních údajů a změnách a návrzích změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na splnění této smlouvy, a to do 15 kalendářních dní po tom, co tato změna nastala.
- 14.6 Tato smlouva o dílo je podepsána v 2 vyhotoveních, 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 14.7 V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení nadále v platnosti, ledaže právní předpis nestanoví jinak.
- 14.8 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.9 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
- 14.10 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 14.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.

**Přílohy:**

1. Položkový rozpočet

**SMLOUVU**

**PŘEZKOUMAL:**

**MIROSLAV ŽETTL**

V Žirovnici, dne 9.3.23

V Jindřichově Hradci

9.3.2023

**Za objednatele:**

  
**Radek Vopravil**  
starosta města



**Za zhotovitele:**

  
**MARTIN KOLÁŘ**  
OR 070 047, Sudejovice 2, Písecká ul. 118  
IČ: 180 35 599, DIČ: CZ180 35 599  
Zhotovitel  
Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti

Lenka Frühaufová, vedoucí oddělení přípravy a kalkulací



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 6  
 Tištěno dne : 02.03.2023  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

### SO 999 Všeobecné položky

| <i>Položka</i> | <i>Text</i> | <i>Množství</i>                                        | <i>mj.</i>            | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |           |
|----------------|-------------|--------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------|---------------|-----------|
| 1              | 012103000   | Geodetické práce před výstavbou                        | 1,000                 | kpl             | 15 000,00     | 15 000,00 |
| 2              | 012203000   | Geodetické práce při provádění stavby                  | 1,000                 | kpl             | 5 000,00      | 5 000,00  |
| 3              | 012303000   | Geodetické práce po výstavbě                           | 1,000                 | kpl             | 20 000,00     | 20 000,00 |
| 4              | 030001000   | Zařízení staveniště                                    | 1,000                 | kpl             | 8 000,00      | 8 000,00  |
| 5              | 034103000   | Oplocení staveniště                                    | 1,000                 | ...             | 10 000,00     | 10 000,00 |
| 6              | 034303000   | Dopravní značení na staveništi                         | 1,000                 | kpl             | 40 000,00     | 40 000,00 |
| 7              | 043134000   | Zkoušky zatěžovací                                     | 5,000                 | ks              | 5 000,00      | 25 000,00 |
| 8              | 460010025   | Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru | 3,000                 | km              | 3 500,00      | 10 500,00 |
|                |             |                                                        |                       |                 |               |           |
| CELKEM         | Sazba DPH   | DPH celkem                                             | Odbytová cena bez DPH |                 | 133 500,00    |           |
|                | 21,00       | 28 035,00                                              | Odbytová cena s DPH   |                 | 161 535,00    |           |

|               |                                |                     |
|---------------|--------------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM</b> | <b>Odbytová cena bez DPH :</b> | <b>3 521 480,31</b> |
|---------------|--------------------------------|---------------------|

|                      |                  |                     |                                |                     |
|----------------------|------------------|---------------------|--------------------------------|---------------------|
| <b>STAVBA CELKEM</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>DPH celkem</b>   | <b>Odbytová cena bez DPH :</b> | <b>5 837 762,98</b> |
|                      | <b>21,00</b>     | <b>1 225 930,23</b> | <b>Odbytová cena s DPH :</b>   | <b>7 063 693,21</b> |

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 5

Tištěno dne : 02.03.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

|    |                |                                                                                                      |                       |          |           |
|----|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------|-----------|
| 19 | 31674067       | stožár osvětlovací sadový Pz 133/108/89 v 6,0m                                                       | 4,000 kus             | 8 844,95 | 35 379,80 |
| 20 | 34111030       | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm <sup>2</sup>            | 132,000 m             | 18,88    | 2 492,16  |
| 21 | 34111036       | kabel instalační jádro Cu plně izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm <sup>2</sup>            | 132,000 m             | 31,46    | 4 152,72  |
| 22 | 34113079       | kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 4x16mm <sup>2</sup>                     | 132,000 m             | 53,93    | 7 118,76  |
| 23 | 34774004       | svítidlo veřejného osvětlení na sloupek zdroj LED 15W 2700K                                          | 4,000 kus             | 6 968,54 | 27 874,16 |
| 24 | 35442036       | svorka uzemnění nerez připojovací                                                                    | 4,000 kus             | 42,70    | 170,80    |
| 25 | 460080201      | Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného     | 3,200 m <sup>2</sup>  | 449,44   | 1 438,21  |
| 26 | 460080301      | Základové konstrukce odstranění bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného  | 3,200 m <sup>2</sup>  | 337,08   | 1 078,66  |
| 27 | 460131113      | Hloubení nezapažených jam při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3                        | 1,800 m <sup>3</sup>  | 898,88   | 1 617,98  |
| 28 | 460161172      | Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3                              | 98,000 m              | 146,07   | 14 314,86 |
| 29 | 460242111      | Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem                                       | 2,000 kus             | 419,10   | 838,20    |
| 30 | 460242121      | Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při souběhu s kabelem                                       | 8,000 m               | 419,10   | 3 352,80  |
| 31 | 460242211      | Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení                                | 3,000 kus             | 419,10   | 1 257,30  |
| 32 | 460242221      | Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu                                           | 25,000 m              | 78,65    | 1 966,25  |
| 33 | 460260001      | Zatažení kabelu do chráničky                                                                         | 125,000 m             | 33,71    | 4 213,75  |
| 34 | 460341121      | Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostře | 11,760 m <sup>3</sup> | 11,24    | 132,18    |
| 35 | 460371121      | Naložení výkopku při elektromontážích strojně z hornin třídy I skupiny 1 až 3                        | 11,760 m <sup>3</sup> | 11,24    | 132,18    |
| 36 | 460451182      | Zásyp kabelových rýh strojně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3                  | 98,000 m              | 101,12   | 9 909,76  |
| 37 | 460481121      | Úprava pláně při elektromontážích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně        | 39,200 m <sup>2</sup> | 33,71    | 1 321,43  |
| 38 | 460641112      | Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15          | 0,800 m <sup>3</sup>  | 2 808,99 | 2 247,19  |
| 39 | 460661111      | Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky d | 98,000 m              | 33,71    | 3 303,58  |
| 40 | 460671112      | Výstražná fólie z PVC pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie šířk | 98,000 m              | 4,49     | 440,02    |
| 41 | 460742111      | Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových pr | 98,000 m              | 5,62     | 550,76    |
| 42 | 468051121      | Bourání základu betonového při elektromontážích                                                      | 0,800 m <sup>3</sup>  | 224,73   | 179,78    |
| 43 | 469981111      | Přesun hmot pro pomocné stavební práce při elektromontážích dopravní vzdálenost do 1 000 m           | 65,856 t              | 11,24    | 740,22    |
| 44 | 741126813      | Demontáž kabel Al plný nebo laněný kulatý žíla 4x16 až 25 mm <sup>2</sup> uložený volně              | 70,000 m              | 33,71    | 2 359,70  |
| 45 | 8500068040v    | Drát zemnicí FeZn pr. 10mm (50kg/bal = 80,5bm)                                                       | 78,000 kg             | 73,03    | 5 696,34  |
| 46 | 945421110.1    | Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy            | 6,000 hod             | 730,34   | 4 382,04  |
| 47 | 945421112      | Hydraulický nakládací jeřáb na automobilovém podvozku do 5 t včetně obsluhy                          | 6,000 hod             | 730,34   | 4 382,04  |
| 48 | HZS2232        | Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný               | 6,000 hod             | 674,16   | 4 044,96  |
| 49 | WVN.DP41550... | Trubka kanalizační plastová KGEM-315x5000 SN4                                                        | 1,000 kus             | 3 932,59 | 3 932,59  |

|               |                  |                   |                              |                   |
|---------------|------------------|-------------------|------------------------------|-------------------|
| <b>CELKEM</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>DPH celkem</b> | <b>Odbytová cena bez DPH</b> | <b>204 166,44</b> |
|               | <b>21,00</b>     | <b>42 874,95</b>  | <b>Odbytová cena s DPH</b>   | <b>247 041,39</b> |



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 4

Tištěno dne : 02.03.2023

Databáze:

Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

|    |           |                                                                                                   |             |        |           |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|-----------|
| 33 | 899331111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu                             | 4,000 kus   | 196,63 | 786,52    |
| 34 | 899431111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hmce, šoupěte nebo hydrantu | 8,000 kus   | 196,63 | 1 573,04  |
| 35 | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého       | 114,000 m   | 339,26 | 38 675,64 |
| 36 | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého     | 16,000 m    | 250,27 | 4 004,32  |
| 37 | 916231293 | Příplatek za osazení obloukového obrubníku                                                        | 35,000 m    | 44,94  | 1 572,90  |
| 38 | 916241213 | Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého                   | 183,000 m   | 467,99 | 85 642,17 |
| 39 | 919121212 | Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm bez těsnícího profilu               | 60,000 m    | 95,51  | 5 730,60  |
| 40 | 919731122 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm                                | 41,000 m    | 54,81  | 2 247,21  |
| 41 | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm                                                   | 41,000 m    | 54,81  | 2 247,21  |
| 42 | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                              | 297,000 m   | 10,60  | 3 148,20  |
| 43 | 997002511 | Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot k recyklaci                                          | 1 236,744 t | 30,53  | 37 757,79 |
| 44 | 997002519 | Příplatek ZKD 1 km přemístění sutí a vybouraných hmot                                             | 1 236,744 t | 15,27  | 18 885,08 |
| 45 | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným        | 895,000 t   | 73,07  | 65 397,65 |

|               |                  |                   |                              |                     |
|---------------|------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>DPH celkem</b> | <b>Odbytová cena bez DPH</b> | <b>3 183 813,87</b> |
|               | <b>21,00</b>     | <b>668 600,91</b> | <b>Odbytová cena s DPH</b>   | <b>3 852 414,78</b> |

## SO 401 Veřejné osvětlení

|    | <i>Položka</i> | <i>Text</i>                                                                                             | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------|---------------|
| 1  | 10.079.365     | TRUBKA KOPOFLEX 75MM CERVENA KF 09075 BA                                                                | 125,000 m       |            | 32,58           | 4 072,50      |
| 2  | 1394456        | EL.VYZBROJ 1POJ. IP20                                                                                   | 4,000 kus       |            | 674,16          | 2 696,64      |
| 3  | 210100151      | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žily do 4x16 mm <sup>2</sup> | 4,000 kus       |            | 67,42           | 269,68        |
| 4  | 210100173      | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování počtu a průřezu žil do 3     | 6,000 kus       |            | 67,42           | 404,52        |
| 5  | 210202013D     | Demontáž svítidel výbojkových                                                                           | 2,000 kus       |            | 449,44          | 898,88        |
| 6  | 210202016      | Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na sloupek parkový                                   | 4,000 kus       |            | 898,88          | 3 595,52      |
| 7  | 210204011      | Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací ocelových samostatně stojících, délky do 12 m               | 4,000 kus       |            | 1 235,96        | 4 943,84      |
| 8  | 210204011D     | Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m                                 | 2,000 kus       |            | 2 808,99        | 5 617,98      |
| 9  | 210204201      | Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                        | 4,000 kus       |            | 1 123,60        | 4 494,40      |
| 10 | 210204201D     | Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh                                                      | 2,000 kus       |            | 112,36          | 224,72        |
| 11 | 210220022      | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spoj     | 125,000 m       |            | 42,70           | 5 337,50      |
| 12 | 210220301      | Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby                                                          | 8,000 kus       |            | 42,70           | 341,60        |
| 13 | 210280003      | Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč         | 1,000 kus       |            | 561,80          | 561,80        |
| 14 | 210280211      | Měření zemních odporů zemniče prvního nebo samostatného                                                 | 1,000 kus       |            | 1 123,60        | 1 123,60      |
| 15 | 210280542      | Zkoušky a prohlídky elektrických přístrojů měření impedance nulové smyčky okruhu vedení třífázového     | 1,000 kus       |            | 2 247,19        | 2 247,19      |
| 16 | 210812011      | Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných a kulatých (např. CYKY, CHKE-R) ulože    | 125,000 m       |            | 39,33           | 4 916,25      |
| 17 | 210902011      | Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x16 mm <sup>2</sup> uložených volně (např. AYKY)          | 125,000 m       |            | 50,56           | 6 320,00      |
| 18 | 31673000       | výložník rovný jednoduchý k osvětlovacím stožárům uličním vyložení 1000mm                               | 4,000 kus       |            | 1 269,66        | 5 078,64      |

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 3  
 Tištěno dne : 02.03.2023  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

### SO 02 Oprava ulice Tyršova

#### SO 101 Komunikace a chodníky

| <i>Položka</i> | <i>Text</i>                                                                                                    | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------|---------------|
| 1              | 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěši strojně pl přes 50 m2       | 689,000 m2      |            | 61,97           | 42 697,33     |
| 2              | 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2                       | 1 804,000 m2    |            | 57,29           | 103 351,16    |
| 3              | 113154364 Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v tra | 1 115,000 m2    |            | 45,66           | 50 910,90     |
| 4              | 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                          | 313,000 m       |            | 155,37          | 48 630,81     |
| 5              | 122257204 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem přes 10 | 654,275 m3      |            | 186,17          | 121 806,38    |
| 6              | 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí                         | 57,565 m3       |            | 608,99          | 35 056,51     |
| 7              | 132251102 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 stroj  | 25,200 m3       |            | 695,56          | 17 528,11     |
| 8              | 162451126 Vodorovné přemístění přes 1 500 do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 | 654,275 m3      |            | 125,02          | 81 797,46     |
| 9              | 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo mezískladky                                                         | 654,275 m3      |            | 12,37           | 8 093,38      |
| 10             | 175151101 Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                    | 23,002 m3       |            | 738,09          | 16 977,55     |
| 11             | 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním                             | 1 859,750 m2    |            | 12,20           | 22 688,95     |
| 12             | 212755214 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                              | 280,000 m       |            | 39,33           | 11 012,40     |
| 13             | 220960156 Přeosazení dopravní značky P4                                                                        | 2,000 kus       |            | 1 617,98        | 3 235,96      |
| 14             | 460742131 Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm                | 100,000 m       |            | 630,71          | 63 071,00     |
| 15             | 564831111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm                                                | 1 115,000 m2    |            | 135,94          | 151 573,10    |
| 16             | 564851111 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm                                                | 689,000 m2      |            | 172,53          | 118 873,17    |
| 17             | 564871113 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 270 mm                                               | 1 170,750 m2    |            | 256,75          | 300 590,06    |
| 18             | 564871116 Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm SANACE                                        | 1 170,750 m2    |            | 150,06          | 175 682,75    |
| 19             | 565166121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m                 | 1 115,000 m2    |            | 378,76          | 422 317,40    |
| 20             | 567122114 Podklad ze směsi strmelén cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm                                       | 689,000 m2      |            | 377,96          | 260 414,44    |
| 21             | 573231108 Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                                   | 1 115,000 m2    |            | 17,88           | 19 936,20     |
| 22             | 577144121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu     | 1 115,000 m2    |            | 299,29          | 333 708,35    |
| 23             | 5833366400 KAMEN TEZ HR 11-22B                                                                                 | 43,700 T        |            | 455,98          | 19 926,33     |
| 24             | 5921746000 obrubník betonový nájezdový 100x15x15 cm                                                            | 8,240 kus       |            | 154,48          | 1 272,92      |
| 25             | 5921748000 obrubník betonový silniční přechodový                                                               | 4,120 kus       |            | 522,46          | 2 152,54      |
| 26             | 5921752300 obrubník betonový silniční 100/25/15                                                                | 105,060 kus     |            | 164,02          | 17 231,94     |
| 27             | 5921752310 Obrubník chodníkový 100/25/10 cm                                                                    | 16,480 kus      |            | 137,51          | 2 266,16      |
| 28             | 5924500750 dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní                                                                  | 700,400 m2      |            | 277,64          | 194 459,06    |
| 29             | 5924503850 dlažba zámková 20x10x6 cm červená slepecká                                                          | 9,270 m2        |            | 680,71          | 6 310,18      |
| 30             | 596211112 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2                           | 689,000 m2      |            | 358,76          | 247 185,64    |
| 31             | 711161115 Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm                  | 125,000 m2      |            | 58,20           | 7 275,00      |
| 32             | 899231111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže                                  | 8,000 kus       |            | 1 014,05        | 8 112,40      |



# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 2  
 Tištěno dne : 02.03.2023  
 Databáze:  
 Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

|    |    |                                                                                                                                               |              |           |            |
|----|----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------|------------|
| 41 | 41 | Montáž tvarovek litinových, odbočných ve výkopu nebo v šachtě                                                                                 | 6,000 kus    | 1 685,39  | 10 112,34  |
| 42 | 42 | Přírubový spoj, vč sady                                                                                                                       | 34,000 kus   | 370,79    | 12 606,86  |
| 43 | 43 | Tlaková zkouška vodovodu, vč přísunu a montáže tlak čerpadla, dodávky vody a montáže                                                          | 150,000 m    | 50,56     | 7 584,00   |
| 44 | 44 | Proplach a dezinfekce vod potrubí do DN 100, vč dodání vody, dezinf prostředku a bakteriologický rozbor vody                                  | 150,000 m    | 21,91     | 3 286,50   |
| 45 | 45 | Orientační tabulky na zdivu                                                                                                                   | 4,000 kus    | 173,60    | 694,40     |
| 46 | 46 | Trubka hrdlová kanalizační, plast. Korugovaná, DN 500, SN 12 vč těsnícího kroužku, (150*1,03)                                                 | 155,000 m    | 2 022,47  | 313 482,85 |
| 47 | 47 | Spojky, přesuvky a přechody pro DN 500                                                                                                        | 12,000 kus   | 3 939,33  | 47 271,96  |
| 48 | 48 | Montáž potrubí kanalizačního do DN 500 ve výkopu                                                                                              | 150,000 m    | 679,78    | 101 967,00 |
| 49 | 49 | D+M Kanal. Šachta betonová, průběžná/spojná, DN 1000 hl. do 2,5m, vč dna, skruží, těsnících elementů , konusu a poklopu D400                  | 5,000 kus    | 39 584,29 | 197 921,45 |
| 50 | 50 | Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, kanalizace                                                                                                | 155,000 m    | 6,74      | 1 044,70   |
| 51 | 51 | Přepojení stávajících kan přípojek, vč. odbočného sedla/tvarovky, prodloužení, úseku potrubí délky cca 10m a přechodu z PVC 150/200 a montáže | 9,000 kus    | 19 674,17 | 177 067,53 |
| 52 | 52 | D+M uličních vpustí, s litinovou mříží 40t, vč napojení na kanalizaci                                                                         | 4,000 kus    | 11 682,59 | 46 730,36  |
| 53 | 53 | Vodorovná doprava sutí po suchu do 3 km                                                                                                       | 333,900 t    | 185,28    | 61 864,99  |
| 54 | 54 | Přesun hmot pro trubní vedení, otevřený výkop                                                                                                 | 126,000 t    | 98,88     | 12 458,88  |
| 55 | 55 | Doprava materiálů a pracovníků na místo výkonu práce                                                                                          | 312,000 km   | 37,08     | 11 568,96  |
| 56 | 56 | Jádrové vrtání do stěny šachty, beton, do průměru 200 mm a délky 400mm, vč zatěsnění a dodávky těsnících elementů                             | 3,000 kmp.   | 2 808,99  | 8 426,97   |
| 57 | 57 | Vytyčování stávajících sítí (elektro,O2,plyn)                                                                                                 | 6,000 hod    | 3 000,00  | 18 000,00  |
| 58 | 58 | Náhradní zásobování pitnou vodou (suchovod) po dobu odstávky                                                                                  | 2,000 kmpl.  | 20 224,73 | 40 449,46  |
| 59 | 59 | Kamerová prohlídka kanalizace, vč záznamu na el. mediu                                                                                        | 1,000 kmpl.  | 6 741,58  | 6 741,58   |
| 60 | 60 | DIO, poplatek za zábor, dopravní značky atd                                                                                                   | 1,000 kmpl.  | 3 000,00  | 3 000,00   |
| 61 | 61 | Zábradlí a lávky dočasné, osazení, přemístění, demontáž                                                                                       | 10,000 kmpl. | 112,36    | 1 123,60   |
| 62 | 62 | Odstranění starého vodovodu a kan potrubí bet DN 500 a šachet vč likvidace a uložení odpadů                                                   | 305,000 m    | 168,54    | 51 404,70  |
| 63 | 63 | Geodetické vytýčení staveniště a zaměření skutečného provedení                                                                                | 3,000 jedn.  | 1 872,66  | 5 617,98   |
| 64 | 64 | Dokumentace skutečného provedení                                                                                                              | 1,000 kmpl.  | 8 988,77  | 8 988,77   |
| 65 | 65 | Pomocné práce provozovatele                                                                                                                   | 1,000 kmpl.  | 11 235,96 | 11 235,96  |
| 66 | 66 | Koordinální práce s dalšími zhotoviteli                                                                                                       | 1,000 kmpl.  | 561,80    | 561,80     |
| 67 | 67 | Zařízení staveniště                                                                                                                           | 1,000 kmpl.  | 5 000,00  | 5 000,00   |

|               |                  |                   |                              |                     |
|---------------|------------------|-------------------|------------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM</b> | <b>Sazba DPH</b> | <b>DPH celkem</b> | <b>Odbytová cena bez DPH</b> | <b>2 316 282,67</b> |
|               | <b>21,00</b>     | <b>486 419,36</b> | <b>Odbytová cena s DPH</b>   | <b>2 802 702,03</b> |

|               |                                |                     |
|---------------|--------------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM</b> | <b>Odbytová cena bez DPH :</b> | <b>2 316 282,67</b> |
|---------------|--------------------------------|---------------------|

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpis)

Strana : 1  
Tiskeno dne : 02.03.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

### SO 01 Vodovod a kanalizace

#### SO V+K Havarijní obnova vodovodu a kanalizace

| <i>Položka</i> | <i>Text</i>                                                                                                 | <i>Množství</i> | <i>mj.</i> | <i>cena/mj.</i> | <i>Celkem</i> |
|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|------------|-----------------|---------------|
| 1 1            | Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5-10cm                                                               | 327,000 m       |            | 1,11            | 362,97        |
| 2 2            | Demontáž dlažeb a obrubníků betonových, uložení pro zpětnou pokládku                                        | 75,000 m2       |            | 2,62            | 196,50        |
| 3 3            | Odstranění krytu do 200m2, živичného tl. 10 cm (150*0,8)+(150*0,6)                                          | 210,000 m2      |            | 1,35            | 283,50        |
| 4 4            | Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro hlavní řady (150*2,4*0,8)+(150*1,5*0,6)                  | 423,000 m3      |            | 260,90          | 110 360,70    |
| 5 5            | Hloubení rýh šířky do 200cm v hor. 3 do 1000m3 pro přípojky                                                 | 105,750 m3      |            | 260,90          | 27 590,18     |
| 6 6            | Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů                                                                | 15,000 m        |            | 228,65          | 3 429,75      |
| 7 7            | Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti vedení inž. sítí                                                 | 139,590 m3      |            | 396,85          | 55 396,29     |
| 8 8            | Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m                                                                | 423,000 m3      |            | 185,17          | 78 326,91     |
| 9 9            | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m                                                            | 211,500 m3      |            | 301,01          | 63 663,62     |
| 10 10          | Urovnání dna výkopu, uvedení do nivelety                                                                    | 20,160 m3       |            | 509,21          | 10 265,67     |
| 11 11          | Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (150*1,2*0,15)+(17*1,2*0,1)+(150*0,6*0,15)                    | 42,540 m3       |            | 1 371,80        | 58 356,37     |
| 12 12          | Kamenivo těžené frakce 0/4 B                                                                                | 72,300 t        |            | 173,71          | 12 559,23     |
| 13 13          | Obsyp potrubí bez prohození sypaniny                                                                        | 64,500 m3       |            | 1 546,97        | 99 779,57     |
| 14 14          | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                                                                         | 286,200 m3      |            | 166,97          | 47 786,81     |
| 15 15          | Potrubí PE100 VODA 110 X 10,0 X 100M SDR11 PN16 RC pro hlavní řad                                           | 155,000 m       |            | 685,39          | 106 235,45    |
| 16 16          | Potrubí PE100 RC DN 50 pro přípojky (10*8)                                                                  | 80,000 m        |            | 213,48          | 17 078,40     |
| 17 17          | Montáž potrubí plastového do DN 100 ve výkopu                                                               | 155,000 m       |            | 426,97          | 66 180,35     |
| 18 18          | Dodávka a montáž vodiče vytyčovacího CU 6,00mm2                                                             | 155,000 m       |            | 44,94           | 6 965,70      |
| 19 19          | Folie výstražná z PVC, šířky 30 cm, vodovod                                                                 | 155,000 m       |            | 8,99            | 1 393,45      |
| 20 20          | Přepojení stávajících vod přípojek, vč navrtávky, pasu, šoupátka, zemní soupřavy, poklopu, desky, a montáže | 8,000 kmpl.     |            | 13 483,15       | 107 865,20    |
| 21 21          | Šoupě vodárenské PN 10, DN 80                                                                               | 4,000 kus       |            | 6 297,76        | 25 191,04     |
| 22 22          | Šoupě vodárenské PN 10, DN 100                                                                              | 6,000 kus       |            | 8 005,62        | 48 033,72     |
| 23 23          | Spojka s přírubou, jištěná proti posunu, multitoleranční, s úhlovým vychýlením DN 100                       | 2,000 kus       |            | 4 269,67        | 8 539,34      |
| 24 24          | T-kus, tvarovka litinová 200/100                                                                            | 1,000 kus       |            | 8 488,77        | 8 488,77      |
| 25 25          | T-kus, tvarovka litinová 100/100                                                                            | 1,000 kus       |            | 3 876,41        | 3 876,41      |
| 26 26          | T-kus, tvarovka litinová 100/80                                                                             | 4,000 kus       |            | 3 146,07        | 12 584,28     |
| 27 27          | Montáž vodovodních šoupat ve výkopu nebo v šachtě                                                           | 10,000 kus      |            | 898,88          | 8 988,80      |
| 28 28          | Souprava zemní teleskopická 1,3-1,8 m                                                                       | 9,000 kus       |            | 2 415,73        | 21 741,57     |
| 29 29          | Hydrant podzemní, 1,8m, DN 80                                                                               | 2,000 kus       |            | 16 292,14       | 32 584,28     |
| 30 30          | Montáž hydrantů podzemních do DN 100, ve výkopu                                                             | 2,000 kus       |            | 3 932,59        | 7 865,18      |
| 31 31          | Podkladová deska - pokl. hydrantový                                                                         | 2,000 kus       |            | 393,26          | 786,52        |
| 32 32          | Poklop litinový - hydrantový                                                                                | 2,000 kus       |            | 1 685,40        | 3 370,80      |
| 33 33          | Podkladová deska - pokl. šoupátkový                                                                         | 9,000 kus       |            | 280,90          | 2 528,10      |
| 34 34          | Poklop litinový - šoupátkový                                                                                | 9,000 kus       |            | 842,70          | 7 584,30      |
| 35 35          | Osazení poklopu pro šoupě či hydrant                                                                        | 11,000 kus      |            | 1 123,60        | 12 359,60     |
| 36 36          | Zajištění a ošetření konců potrubí                                                                          | 6,000 kus       |            | 1 685,39        | 10 112,34     |
| 37 37          | Přírubový spoj Synoflex 7994 DN 100                                                                         | 4,000 kus       |            | 4 719,10        | 18 876,40     |
| 38 38          | Příruba pro PE potrubí DN 90/100                                                                            | 6,000 kus       |            | 3 039,33        | 18 235,98     |
| 39 39          | Koleno patkové prodloužené, litina DN 80                                                                    | 2,000 kus       |            | 3 133,71        | 6 267,42      |
| 40 40          | Montáž tvarovek litinových, jednoosých ve výkopu                                                            | 16,000 kus      |            | 1 123,60        | 17 977,60     |





# NABÍDKOVÝ ROZPOČET (rekapitulace)

Strana : 1  
Tištěno dne : 02.03.2023  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N23-014-0181 OPRAVA ULICE TYRŠOVA, ŽIROVNICE**

|                                               | Odbytová cena<br>bez DPH | DPH celkem<br>21,00<br>15,00 | Odbytová cena<br>s DPH |
|-----------------------------------------------|--------------------------|------------------------------|------------------------|
| <b>SO 01 Vodovod a kanalizace</b>             | <b>2 316 282,67</b>      | <b>486 419,36</b>            | <b>2 802 702,03</b>    |
| SO V+K Havarijní obnova vodovodu a kanalizace | 2 316 282,67             | 486 419,36                   | 2 802 702,03           |
| <b>SO 02 Oprava ulice Tyršova</b>             | <b>3 521 480,31</b>      | <b>739 510,87</b>            | <b>4 260 991,18</b>    |
| SO 101 Komunikace a chodníky                  | 3 183 813,87             | 668 600,91                   | 3 852 414,78           |
| SO 401 Veřejné osvětlení                      | 204 166,44               | 42 874,95                    | 247 041,39             |
| SO 999 Všeobecné položky                      | 133 500,00               | 28 035,00                    | 161 535,00             |
| <b>STAVBA CELKEM</b>                          | <b>5 837 762,98</b>      | <b>1 225 930,23</b>          | <b>7 063 693,21</b>    |

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .

*ZE TEL*  
*[Signature]*

**SMETELSKÝ**  
CR - 370 04 C. Budějovice 6, Pražská 1, 375 08  
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599  
*[Signature]*